
Zarządzenie Nr 45/2014 

Wójta Gminy Santok 

z dnia 10 lipca 2014r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu. 

 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536  

ze zm.) oraz uchwały Nr XXXII/248/13 Rady Gminy Santok z dnia 7 listopada 2013r.  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innych 

podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2014” 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2014roku. 

2. Warunki konkursu, o którym mowa w ust.1 określa ogłoszenie stanowiące załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu organizacyjno-

administracyjnego. 

 

§ 3. 

 

Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia podlega publikacji na stronie 

internetowej, tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

           

 

 

 
 


